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DAX

Düsseldorf İlk yatırımcılar, piyasalarda yeni Omikron varyantının 

ılımlı seyrine bahis yapıyor. Hemen hemen tüm varlık sınıflarının 

buna göre davranmasının başka bir açıklaması yoktur. Geçen 

Cuma daha az risk vardı, bir “riskten kaçış” havası vardı .

Ancak bugün Pazartesi günü yatırımcılara karşı yine riske giriyor. 

Hisse senetleri ve devlet tahvilleri satılmaktadır. Altın fiyatı 1.800 

doların altında kalıyor ve Bitcoin bile yeniden istikrar kazanıyor. Ve 

geçen Cuma günü yaşanan yüzde on birlik dramatik fiyat 

düşüşünden sonra petrol fiyatı yeniden önemli ölçüde tırmanıyor .

Buna ek olarak, ABD vadeli işlem sözleşmeleri Wall Street'te 

ticarete dostane bir başlangıç ​​sinyali veriyor. Ana endekslerin 

yüzde bir civarında başlaması muhtemel.

Buna göre, Alman borsası yeniden yükselişte. Dax Pazartesi 

öğleden sonra 15.371 puana 0,8 oranında artmıştır.

TEKNİK ANALİZ

Alman endeksi DAX tarafında satışlar devam ediyor. MACD bar 

boylarının alt tarafta uzaması, RSI yatay hareketini aşağı yönlü 

çevirmesiyle satışların devamı bekleniyor. Yükselişlerde 15076 

direnç, geri çekilmelerde ise, 14874 seviyesi kısa vadeli destek 

konumundadır. Belirtilen seviyeler göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 14874 – 14760 - 14636

Direnç Seviyeleri: 15076 – 15186 - 15267

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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NAS100

Omicron varyantı endişelerinin artmasıyla birlikte en sert satış 

dalgasını yaşayan hisse senetleri, tahvil getirileri, Güney Afrika 

randı ve petrol kontratlarında haftanın ilk işlem günü toparlanma 

gözleniyor.

Cuma gününü yüzde 2 üzeri kayıpla kapatan S&P ve Nasdaq

endekslerinde vadeliler sırasıyla yüzde 0,9 ve yüzde 1,1 

yükselişle açılışta toparlanma yaşanacağı sinyalini veriyor.

Yaşanan panikle birlikte Amerikan tahvillerinde cuma günü ralli 

yaşanmış, 10 yıllık getiri 16 baz puan düşüşle yüzde 1,47’ye 

kadar gerilemişti. Getiri bu sabah altı baz puan yükselişle yüzde 

1,53 seviyesinde.

Virüsün tespit edildiği Güney Afrika randı da cuma günü yüzde 

2’ye yakın değer kaybı yaşamıştı. Rand bu sabah dolar 

karşısında yüzde 0,9 yükselerek kayıplarının bir kısmını telafi 

ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq’ta gelen sert satışlar yerini kısmen alıcılara bırakmış gibi 

gözüküyor. Destekleri yitiren endekste olası yükseliş hareketinde 

16402 direncinde zorlanabilir. Gün içi geri çekilmelerde takip 

edilmesi gereken destek seviyesi, 16117 olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 16117 – 16067 – 15998

Direnç Seviyeleri:  16402 – 16458 – 16541

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Fed'in varlık alımlarının azaltılmasına hız vereceği ve faiz artırımını 

öne çekeceği beklentisiyle bu hafta sert gerileyen altın, yeniden 

ivme kazanmak için güçlü bir savunma yapıyor. Fiyatların geleceği 

açısından kritik bir viraja giren ons altının yükseliş eğilimini koruması 

için kendini ilk olarak 1.815 ve ardından 1.830 doların üzerine 

atması gerekiyor.

Altın fiyatları ABD enflasyon verisinin son 30 yılın en yüksek 

seviyesine çıkmasının ardından hızla değer kazanarak 1.760 

dolardan 1.877 dolara yükselmişti. Ancak ABD Başkanı Joe 

Biden’ın, Jerome Powell'ı yeniden Fed başkanlığına aday olarak 

göstermesinin ardından ons altın kazançlarının çoğunu geri vererek 

psikolojik 1.800 doların altında.

TEKNİK ANALİZ

Altın’da tepeler daha aşağıda oluşmaya devam ederken, direnç 

seviyelerine satışlar sürüyor. Aşağı yönlü hareketlerde ilk destek 

seviyesi 1789 olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü fiyatlanamada 1800 

direnci bulunuyor.Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1789 – 1786 - 1781

Direnç Seviyeleri: 1800 – 1809 – 1818

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL
Geçtiğimiz haftanın son seansında tüm zamanların en büyük 

yedinci düşüşünü kaydeden Brent Petrol ve Batı Teksas Petrolü 

yükselişe geçti. Petrol, Japonya'nın omicron varyantının yarattığı 

endişeler sebebiyle yabancı ziyaretçilerin ülkeye girişini 

yasaklayacağını duyurmasıyla kazancının bir kısmını geri verdi.

Dünya Sağlık Örgütü, Hong Kong'dan Kanada'ya birçok yerde 

görülmeye başlayan yeni varyantı anlamanın birkaç günle birkaç 

hafta arasında bir süreyi bulabileceğini açıkladı. Petrol fiyatları, 

ekim sonunda birkaç yılın zirvesini görmesinin ardından ABD'nin 

de içinde bulunduğu başat tüketici ülkelerin stratejik petrol 

rezervlerinden bir kısmını piyasaya süreceğini duyurmasıyla sert 

bir düşüş yaşamıştı. Geçtiğimiz hafta omicron varyantına birçok 

ülkede rastlandığı haberleri hükümetleri uçuşları durdurmak da 

dahil birçok önlem almaya itmesi kayıpları derinleştirdi. Goldman

Sachs'a göre petroldeki düşüşün şiddeti "aşırıya kaçmış" 

durumda.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, omicron varyantının cuma günü sebep olduğu endişelerin 

ardından yatırımcıların küresel talep üzerindeki risk 

değerlendirmesi ve OPEC+'nın bu hafta üretim kapasitesini 

artırmayı durdurma kararı alacağı söylentisiyle yükseldi. 

Yükselişlerde 68,99 direnci takip edilebilir. Geri çekilmelerde 

66,76 destek olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri:  66,76 – 65,35 – 63,70

Direnç Seviyeleri:  68,99 – 70,28 – 73,12

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

De Guindos, İspanya'nın kuzeyindeki Madrid kentinde katıldığı 

bir finans konferansında yaptığı konuşmada, "Ekonomik durum 

yüksek derecede belirsizlikle çevrili… Kovid-19 vakalarının 

arttığını ve yeni varyantların ortaya çıktığını görüyoruz." dedi.

Yüksek aşılama oranlarının Avrupa'nın bu risklere daha iyi 

hazırlanmasına yardımcı olacağını ifade eden De Guindos, tüm 

seçenekleri açık tutmanın para politikası için önemli olduğunu 

vurguladı. Öte yandan Fransa Merkez Başkanı Francois Villeroy

de Galhau, yeni virüs varyantını ekonomi için çok fazla tehdit 

olarak görmediğini belirtti. Villeroy de Galhau, çevrimiçi bir finans 

konferansına yaptığı konuşmada Kovid-19 salgınını ve yeni 

varyantları yakından izlenmesi gerektiğini belirterek, “Ancak art 

arda gelen Kovid-19 dalgalarının ekonomik etkilerinin şimdiye 

kadar daha az zarar verici olduğu görüldü ve bu (yeni varyant) 

muhtemelen ekonomik görünümü çok fazla değiştirmemeli” dedi.

TEKNİK ANALİZ

EURUSD paritesi için aşağı yönlü fiyatlama sürüyor. Yükselişler 

satış fırsatı olmaya devam etmektedir. Takip edilebilecek destek 

1,1304 ve 1,1291. Direnç seviyesi ise 1,1338 belirlenmiştir. 

Yükselişler satış fırsatı olmaya devam ediyor.

Destek Seviyeleri: 1,1304 – 1,1291 – 1,1257

Direnç Seviyeleri: 1,1338 – 1,1361 – 1,1383

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiliz sterlini, Güney Afrika'da yeni bir COVID-19 varyantı 

keşfetmesi nedeniyle piyasa riski hissiyatının finansal piyasaları 

bulanıklaştırmasına rağmen gün içindeki erken kayıplarından 

toparlanıyor. Yazma sırasında, GBP/USD yaklaşık %0.14 artışla 

1.3341'de işlem görüyor.

Bir gecelik seansta, Güney Afrika yeni bir COVID-19 varyantı 

keşfettiğini duyururken piyasa hissiyatı azaldı.

Dünya Sağlık Örgütü (WHO), bunun ülkelerin COVID-19'un 

yayılmasını yavaşlatma çabalarını şaşırtabilecek bir tehdit 

oluşturan bir endişe çeşidi olduğunu söyledi. CNBC tarafından 

alıntılanan kaynaklara göre, "varyant, virüsün hücrelere bağlanan 

bileşeni olan spike proteinine yönelik 30'dan fazla mutasyondan 

oluşan "benzersiz bir takımyıldız" içeriyor.

TEKNİK ANALİZ

Paritede güçsüzlük belirtileri baş gösterirken aşağı yönlü 

fiyatlanmalar devam ediyor. RSI yatay devam ederken hafif aşağı 

yönlü ataklar gelebilir. Dolar endeksinin güçlenmesinden dolayı 

direnç seviyelerine yakın satış pozisyonları denenebilir. Geri 

çekilmelerde, 1,3290 ilk seviyesi  1,3270 ana destek konumunda. 

Olası yükselişlerde 1,3344 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 1,3290 – 1,3270 – 1,3241 

Direnç Seviyeleri:  1,3344 – 1,3367 – 1,3392

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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USDJPY

Japonya, koronavirüsün son varyantı Omicron nedeniyle yabancı 

ziyaretçilere sınırlarını kapattı.

Gece yarısından itibaren turizm, iş ve eğitim amaçlı seyahat 

edenlerin ülkeye girişleri yasaklandı.

Japonya'da oturum ve çalışma izni olan yabancılar ise karardan 

muaf tutuluyor.

Omicron varyantı nedeniyle Japonya'dan önce bu yönde karar 

alan son ülke İsrail'di.

Fas da, iki hafta süreyle ülkeye tüm uçuşları durdrumuştu.

Japonya Başbakanı Fumio Kishida, olası en kötü senaryoyu 

önlemek için hızlı hareket ettiklerini söyledi.

Kishida, Omicron varyantı ile ilgili daha net bilgilere sahip olana 

dek, geçici ve istisnai önlemler aldıklarını belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Paritede satış baskısının devam etmesi beklenirken aşağı yönlü 

fiyatlamaların devamında 112,731 desteğini yitirmesi durumunda 

112,000 seviyelerine kadar geri çekilmeler görülebilir. Yukarı 

yönlü ataklarda 113,439 direnç olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 112,731 – 112,365 – 112,006

Direnç Seviyeleri: 113,439 – 113,705 – 114,075

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

İngiltere’de vergi kurumu HMRC, kripto paraların dijital hizmet 

vergisinden muaf olmadığını ve emtia ya da para olarak 

nitelendirilmediğini açıkladı. Bilindiği üzere, pek çok ülke dijital 

hizmet vergisine ilişkin düzenlemeler yaptı. Bunlar arasında 

İngiltere de bulunuyor. Avrupa ülkesinde Nisan 2020’den beri 

yürürlükte olan uygulama kapsamında yüzde 2 oranında vergi 

alınıyor. Küresel olarak geliri 500 milyon sterlinin üzerinde olan ve 

İngiltere’de ise 25 milyon sterlinin üzerinde satış yapan arama 

motorları, sosyal medya servisleri ve çevrim içi pazar yerleri bu 

vergiyi ödemek durumunda. HMRC’nin son adımı, ülkede faaliyet 

gösteren kripto para borsalarında kafa karışıklığı ve endişe 

yarattı. Telegraph‘ın haberine göre kurum, bu şirketlere 

gönderdiği bildirimde finansal hizmet sağlayan şirketlere verilen 

muafiyetten yararlanamayacaklarını, dolayısıyla dijital hizmet 

vergisine tabi olduklarını ifade etti.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoinde fiyatlama son tepenin üzerine çıktı. Gün içerisinde alt 

tarafta, 54566 ve 52470 olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü 

hareketlerde 58178 direncinin geçilip üstünde tutunması önemli 

olacaktır. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 54566 – 52470 – 50327

Direnç Seviyeleri:  58178 – 60205 – 63281

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

Ethereum (ETH)’un yüksek işlem maliyetleri son zamanların en çok 

konuşulan konularından biri haline geldi. Bu sorun, ETH katilleri 

olarak adlandırılan diğer projelerin ivme kazanmasına neden oldu.  

Vitalik Buterin, bu sorunu çözmek için ETH yazılım geliştirici Ansgar

Dietrichs ile yeni bir öneri ortaya koydu. EIP-4488 olarak 

adlandırılan teklif, Katman 2’de yaşanan işlem ücretlerine kısa 

vadeli bir çözüm olarak önerildi.

Buterin, ücretlerin birçok kullanıcı için hala çok pahalı olduğunu 

kabul ediyor

Güncelleme, toplama maliyetinde yaklaşık 5 kat azaltmayı 

hedefliyor ve her slot yaklaşık 1 MB teorik sınırı olan bir blokta ne 

kadar verinin bulunabileceğine dair sınır getirdi.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum’da alıcılar güçlenmeye başlıyor ve göstergelerdeki 

toparlanmalar görülüyor. Son dip seviyesinin altına sarkmayan 

ETH’de toparlanma belirtileri gözüküyor. MACD ‘’AL’’ sinyali verdi. 

ETH için gün içi destek seviyesi 4210, direnç seviyesi ise 4487. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir. 

Destek Seviyeleri: 4210 – 4117 – 3959

Direnç Seviyeleri: 4487 – 4632 – 4733

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

Balina Uyarısı işlem izleme hizmeti sadece bilinmeyen bir kişi, 

çeşitli arasına sikke büyük miktarda transfer edildiğini gösterir 

Ripple blockchain anormal işlem aktivitesini paylaştı 

borsalarda .

Sayfaya göre, Gopax ve Bitso gibi nispeten küçük borsalar ve 

çok daha büyük bir borsa olan Binance dahil olmak üzere farklı 

borsalardan çok sayıda cüzdan dahil edildi.

Yaklaşık bir saat arayla işlem yapıldı. İşlem tutarı 11 milyon 

XRP  jetondan başlıyor ve en büyük işlem 20 milyon jeton 

oldu. Madeni paraların daha fazla kullanımı bilinmiyor.

TEKNİK ANALİZ

Tepeler daha aşağıda oluşmaya devam ederken fiyatlanma çok 

dar bir aralığa sıkıştı. Satıcılı seyirin bir süre daha devam etmesini 

bekliyoruz. Gün içi önemli destek seviyesi 0,97 direnç seviyesi ise 

1,01 olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 0,97 – 0,95 – 0,92

Direnç Seviyeleri: 1,01 – 1,03 – 1,05

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Dijital varlık yöneticisi Grayscale, metaverse’in yıllık 1 trilyon doların 

üzerinde bir gelir fırsatını temsil edebileceğini söyledi. Tahminin 

zaman çizelgesi ise belirtilmedi.

Grayscale Perşembe günü, Grayscale’in Araştırma Başkanı David 

Grider ve Araştırma Analisti Matt Maximo tarafından hazırlanan 

“Metaverse, Web 3.0 Virtual Cloud Economies” başlıklı bir rapor 

yayımladı. Metaverse sektörünün ele alındığı raporda oyun ve 

yaşam tarzı trendlerinin blokzincirinin dijital dünyalar için altyapı 

sağlama potansiyeliyle kesişmesinden doğacak fırsatlar 

değerlendirildi. 

TEKNİK ANALİZ

EOS tarafında hafiften toparlanmalar başlıyor. MACD bar boyları 

negatiften pozitife doğru geçiyor. EOS için yükselişlerde 

karşılaşacağımız direnç seviyesi 4,03 olarak belirlenmiştir. Geri 

çekilmelerde 3,80 desteği bulunuyor. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 3,80 – 3,67 – 3,51

Direnç Seviyeleri:  4,03 – 4,20 – 4,28

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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